


2

IP 65, dveře průhledné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 6

IP 55, dvířka průhledná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 6

IP 40, bez dvířek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 6
(pro aplikace komerční)

ROZVODNICE NA STĚNU

IP 40, dveře průhledné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 7

IP 40, dveře plné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 7

IP 30, bez dvířek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 7
(pro aplikace rezidenční)

IP 40, dveře průhledné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 10

IP 40, dveře průhledné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 10

ROZVODNICE POD OMÍTKU

IP 40, dveře plné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 10

IP 30, dveře kovové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 11

IP 30, dveře kovové, 850 C  . . . . . . . . . . . . . . . .str. 11

IP 55, dveře průhledné, nárazuvzdorné  . . . . . . . .str. 11



3

IP 55, na stěnu, s tlačítkem  . . . . . . . . . . . . . . . .str. 13

IP 55, na stěnu, bez tlačitka  . . . . . . . . . . . . . . . .str. 13

IP 55, na stěnu s lištou EN 50022  . . . . . . . . . . .str. 13

IP 55, pod omítku, s lištou EN 50022 . . . . . . . . .str. 13

IP 55, rozbočovací krabice . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 16

IP 56, krabice pro el. zařízení  . . . . . . . . . . . . . . .str. 16

IP 66, závit PG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 17

IP 68, závit metrický  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 17

POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ
ÚSTŘEDNY

ROZBOČOVACÍ KRABICE
NA STĚNU

PRŮCHODKY
Z NÁRAZUVZDORNÉHO
POLYMERU



4

SERIE 40 CD - CDK PLASTOVÉ ROZVODNICE NA STĚNU



5

VLASTNOSTI A VÝHODY SÉRIE 40 CDK

Vstup z jakéhokoli místa postranních stěn
díky hladkým stěnám, které umožňují
upevnění spojovacího článku.

Přístup povolen pouze
personálu, použitím zámku
s klíčem GW 40 422.

Rychlost instalace
díky univerzálnosti zadní a přední
části, která umožňuje zvolení smyslu
otevírání dvířek (otočením přední 
části o 180˚).

Velké instalační možnosti s předními
vyjímatelnými panely,
které se upevňují zamáčknutím 
a umožňují instalaci modulárních 
i nemodulárních přístrojů.

Snadná instalace jističů
až do 125A prostřednictvím
vyjímatelného rámu s lištami
vzdálenými 175 mm (od 36 modulů)
a možností kanálu pro vodiče.

Možnost oddělení obvodů
prostřednictvím dělících přepážek.

Možnost otevření dvířek o více než
180˚ díky pantům a úchytům, které
zabrání vylomení dvířek.

APLIKACE

Rozvodnice 18 modulů.
Ovládání a ochrana v prostředích vlhkých a prašných.

Rozvaděč
s přístroji na lištu
EN 50022.
Ovládání a ochrana v prostředích s přítomností
chemických látek a možností rozbití.

Rozvaděč kombinovaný
s přístroji, indikátory,
ovládacími prvky
a jističi.
Ovládání, měření
a ochrana elektrických zařízení 
s přístupem vyhrazeným osobám autorizovaným.

Instalovatelné na veřejných
místech nebo v nebezpečných
provozech 
díky nárazuvzdornosti krytu (IK 09).



6

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm. Svorkovnice

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H N – poč. otvorů pro průřez (mm2)
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm) – poč. otvorů pro průřez (mm2)

GW 40 101 4 143x210x100 – 24

GW 40 102 8 215x210x100
N (1x25) + (7x10)

12
(1x25) + (7x10)

GW 40 103 12 298x260x140
N (3x25) + (10x10)

6
(3x25) + (10x10)

GW 40 106 18 410x285x140
N (5x25) + (14x10)

6
(5x25) + (14x10)

VYBAVENÍ: Standardní: Záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci,rámečky pro zakrytí modulů, funkční štítky
Specifické: GW 40 102, GW 40 103 e GW 40 106, samolepící štítek k vyplnění pro certifikaci podle

normy CEI 23-51.

SERIE 40 CDK
Rozvodnice bez svorkovnice.
Dveře průhledné, kouřové – stěny hladké

(Kat. 2001 EUROBOX str. 39)

Rozvodnice na stěnu, 
ve vyšším krytí – šedá RAL 7035 - IP 65 -  (•)

GW 40 104
24

298x420x140
N (3x25)+ (10x10)

4(12x2) (3x25)+ (10x10)

GW 40 105
36

298x570x140
N (6x25)+ (20x10)

4(12x3) (6x25)+ (20x10)

GW 40 107
36

410x463x140
N (10x25)+ (28x10)

4
(18x2) (10x25)+ (28x10)

GW 40 108
54

410x655x140
N (10x25)+ (28x10)

3
(18x3) (10x25)+ (28x10)

GW 40 109
72

410x878x160
N (10x25)+ (28x10)

1
(18x4) (10x25)+ (28x10)

Rozvodnice na stěnu, ve vyšším krytí, 
Šedá RAL 7035 - IP 55 - (•)

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm. Svorkovnice

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H N – poč. otvorů pro průřez (mm2)
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm) – poč. otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD
Rozvodnice bez svorkovnice. Dvířka průhledná,
kouřová, stěny s naznačenými otvory

(Kat. 2001 EUROBOX str. 40)

GW 40 001 4 105x170x  98 – 24

GW 40 003 8 180x180x  98
N (1x25) + (7x10)

24
(1x25) + (7x10)

GW 40 005 12 250x250x135
N (3x25) + (10x10)

8
(3x25) + (10x10)

GW 40 007
24

250x375x135
N (2x25) + (14x10)

6
(12 x 2) (2x25) + (14x10)

GW 40 009
36

376x400x135
N (6x25) + (20x10)

4
(18 x 2) (6x25) + (20x10)

GW 40 011
54

376x550x135
N (6x25) + (20x10)

3
(18 x 3) (6x25) + (20x10)

GW 40 013
72

410x850x160
N (9x25) + (30x10)

1(18 x 4) (9x25) + (30x10)

VYBAVENÍ: Standardní: Záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci,
Specifické: GW 40 003, GW 40 005, GW 40 007, GW 40 009, GW 40 011, GW 40 013, samolepící

štítek k vyplnění pro certifikaci podle normy CEI 23-51.
GW 40 005, GW 40 007, GW 40 009, GW 40 011, GW 40 013, dvířka vybavená zámkem
se 2 ks trojúhelníkových klíčů.

Rozvodnice na stěnu – šedá RAL 7035 - IP 40 - (•)

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm. Svorkovnice

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H N – poč. otvorů pro průřez (mm2)
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm) – poč. otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD
Rozvodnice bez svorkovnice, bez dvířek – stěny
s naznačenými otvory

(Kat. 2001 EUROBOX str. 42)

GW 40 022 2 45x130x85 – 84

GW 40 023 4 90x130x85 – 36

GW 40 024 6 140x155x85 – 36

GW 40 026 8 180x180x95
N (1x25) + (7x10)

24
(1x25) + (7x10)

GW 40 028 12+1 250x215x95
N (3x25) + (10x10)

12
(3x25) + (10x10)

GW 40 030
24+2

250x340x95
N (2x25) + (14x10)

10
(12x2) (2x25) + (14x10)

GW 40 032
36+3

250x465x95
N (6x25) + (20x10)

8
(12x3) (6x25) + (20x10)

VYBAVENÍ: Standardní: Samolepící značka k vyplnění pro certifikaci dle italské normy CEI 23-25.
Specifické: GW 40 026, GW 40 028, GW 40 030 e GW 40 032, vybavené samolepícím štítkem

k vyplnění pro certifikaci dle italské normy CEI 23-25.



7

VYBAVENÍ: Upevňovací šrouby.

GW 40 401 (1 x 25) +   (7 x 10) (1 x 25) +   (7 x 10) 20

GW 40 402 (3 x 25) + (10 x 10) (3 x 25) + (10 x 10) 20

GW 40 404 (5 x 25) + (14 x 10) (5 x 25) + (14 x 10) 20

Kód 
Svorkovnice Svorkovnice 

Balení
Gewiss

N
Poč. kusů

Počet otvorů pro průřez (mm2) Počet otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD - NA STĚNU I POD OMÍTKU
Izolované svorkovnice pro střední a zemnící vodič,
pro rozvodnice a skříně na stěnu i pod omítku

(Kat. 2001 EUROBOX str. 51)

Příslušenství pro technické zapojení

Kód 
Materiál

Balení/Celkem
Gewiss Poč. kusů

GW 40 422 Kov litý pod tlakem 1/10

SERIE 40 CD - NA STĚNU I POD OMÍTKU.
Bezpečnostní zámek válcový

(Kat. 2001 EUROBOX str. 51)

VYBAVENÍ: 2 klíče. Všechny klíče jsou dodávány s jednotným kódem.

Rozvodnice domovní na stěnu
Bílá RAL 9016 - IP 40 -     (•)

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm. Svorkovnice

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H N – poč. otvorů pro průřez (mm2)
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm) – poč. otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD
Rozvodnice bez svorkovnice. 
Dveře průhledné kouřové – stěny hladké.

(Kat. 2001 EUROBOX str. 41)

GW 40 043 8 200x180x100
N (1x25) + (7x10)

12
(1x25) + (7x10)

GW 40 045 12 280x225x100
N (3x25) + (10x10)

9
(3x25) + (10x10)

VYBAVENÍ: Standardní: Rámečky pro zakrytí modulů. Funkční štítky
Samolepící štítek k vyplnění pro certifikaci dle italské normy CEI 23-25.

Specifické: GW 40 049, GW 40 051, GW 40 053, vybavené oddělitelným rámem pro kabelové
zapojení z vnější strany skříně.

GW 40 047
24

280x350x100
N (2x25) + (14x10)

6(12x2) (2x25) + (14x10)

GW 40 049
36

400x400x130
N (6x25) + (20x10)

4(18x2) (6x25) + (20x10)

GW 40 051
54

400x550x130
N (6x25) + (20x10)

3(18x3) (6x25) + (20x10)

GW 40 053
72

400x850x150
N (12x25)+ (40x10)

1(18x4) (12x25)+ (40x10)

Poč. modulů
Vnější 

Kód 
EN 50022

rozměry Balení
Gewiss

(17,5 mm)
D x V x H Poč. kusů

(mm)

Svorkovnice
L poč. otvorů pro průřez (mm2)
N poč. otvorů pro průřez (mm2)

– poč. otvorů pro průřez (mm2)

VYBAVENÍ: Rámečky pro zakrytí modulů, nadepsané samolepící funkční štítky, instrukční list 

GW 40 501 13 250x225x93,5 (6x16) + (7x10) 8

L (2x16) + (2x10)

GW 40 502 26
250x350x93,5 N (2x16) + (2x10) 4

(13x2)
(12x16) + (13x10)

L (3x16) + (4x10)

GW 40 503 39 250x475x93,5 N (3x16) + (4x10) 4
(13x3)

(12x16) + (13x10)

L (3 x16) + (4x10)

GW 40 504 52 250x600x93,5 N (3x16) + (4x10) 2
(13x4)

2x[(1x25) + (7x16) + (9x10)]

Rozvodnice na stěnu, 
Bílá RAL 9016 - IP 30 -  (•)

SERIE 40 CD
Rozvodnice vybavené svorkovnicí.
Bez dveří

(Kat. 2001 EUROBOX str. 56)

Poč. modulů
Vnější 

Kód 
EN 50022

rozměry Balení
Gewiss

(17,5 mm)
D x V x H Poč. kusů

(mm)

Svorkovnice
L poč. otvorů pro průřez (mm2)
N poč. otvorů pro průřez (mm2)

– poč. otvorů pro průřez (mm2)

VYBAVENÍ: Rámečky pro zakrytí modulů, nadepsané samolepící funkční štítky, instrukční list 

GW 40 561 13 250x225x93,5 (6x16) + (7x10) 8

L (2x16) + (2x10)

GW 40 562 26
250x350x93,5 N (2x16) + (2x10) 4

(13x2)
(12x16) + (13x10)

L (3x16) + (4x10)

GW 40 563 39 250x475x93,5 N (3x16) + (4x10) 4
(13x3)

(12x16) + (13x10)

L (3 x16) + (4x10)

GW 40 564 52 250x600x93,5 N (3x16) + (4x10) 2
(13x4)

2x[(1x25) + (7x16) + (9x10)]

SERIE 40 CD
Rozvodnice vybavené svorkovnicí.
Dveře plné,
IP 40

(Kat. 2001 EUROBOX str. 56)



8

SERIE 40 CD - CDK PLASTOVÉ ROZVODNICE POD OMÍTKU



9

VLASTNOSTI A VÝHODY SÉRIE 40 CDK

Snadná instalace trubek s průměrem
nad 50 mm
díky vyjímatelné přední části.

Nemožnost rozbití dvířek
vyvrácením díky pantům
a úchytům.

Přístup povolen pouze
personálu
použitím zámku
s klíčem GW 40 422.

Propojení vodiči na místě
díky vyjímatelnému rámu
a jednoduché montáži.

Rychlost instalace 
díky univerzálnosti zadní a přední části, která
umožňuje zvolení smyslu otevírání dvířek
(otočením přední části o 180˚).

Snadná instalace jističů
až do 125A 
prostřednictvím vyjímatelného
rámu s lištami vzdálenými 175 mm 
(od 36 modulů).

Možnost oddělení obvodů
prostřednictvím dělících přepážek.

Rozvodnice
18 modulů
Ovládání, ochrana a pomocné obvody v bytech.

APLIKACE

Rozvaděč 24 modulů
Ovládání, ochrana a pomocné obvody v domech
a bytech, tam kde je nutné oddělení obvodů.

Rozvaděč kombinovaný
s přístroji, indikátory, ovládacími
prvky a jističi.
Ovládání, měření a ochrana elektrických zařízení
s přístupem vyhrazeným osobám autorizovaným.



10

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm. Svorkovnice

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H N – poč. otvorů pro průřez (mm2)
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm) – poč. otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CDK
Rozvodnice bez svorkovnice 
s vyjímatelným rámem, dveře průhledné, kouřové

(Kat. 2001 EUROBOX str. 47)

GW 40 601 2 83x160x74 – 64

GW 40 602 4 120x160x85 – 40

GW 40 603 6 200x170x85 – 16

GW 40 604 8 240x195x85
N (1x25) + (7x10)

12
(1x25) + (7x10)

GW 40 605 12 330x270x85
N (3x25) + (10x10)

8
(3x25) + (10x10)

GW 40 608 18 465x310x85
N (5x25) + (14x10)

6
(5x25) + (14x10)

VYBAVENÍ: Standardní: Rámečky pro zakrytí modulů. Funkční štítky.
Specifické: GW 40 604, GW 40 605 e GW 40 608, 

samolepící štítek k vyplnění dle italské normy CEI 23-51.
VLASTNOSTI: GW 40 601, dodávány bez dveří 

a s lištou EN 50022 upevněnou přímo na zadní stěnu.

Rozvodnice sestavovací pod omítku,
Bílá RAL 9016 - IP 40 - (•)

GW 40 606
24

330x420x85
N (3x25)+ (10x10)

6
(12x2) (3x25)+ (10x10)

GW 40 609
36

465x505x85
N (10x25)+ (28x10)

3
(18x2) (10x25)+ (28x10)

GW 40 610
54

465x680x95
N (10x25)+ (28x10)

3
(18x3) (10x25)+ (28x10)

GW 40 611
72

465x855x95
N (10x25)+ (28x10)

1
(18x4) (10x25)+ (28x10)

GW 40 209
24+2

326x346x89
N (2x25) + (14x10)

6
(12x2) (2x25) + (14x10)

GW 40 211
36+2

453x396x95
N (6x25) + (20x10)

3
(18x2) (6x25) + (20x10)

GW 40 213
54+3

453x546x95
N (6x25) + (20x10)

3
(18x3) (6x25) + (20x10)

GW 40 235
72+4

463x707x95
N (6x25) + (20x10)

1
(18x4) (6x25) + (20x10)

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm. Svorkovnice

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H N – poč. otvorů pro průřez (mm2)
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm) – poč. otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD
Rozvodnice bez svorkovnice. 
Dveře průhledné kouřové.

(Kat. 2001 EUROBOX str. 48)

GW 40 201 2 83x153x74 – 64

GW 40 202 4 121x159x74 – 40

GW 40 203 6 196x167x89 – 16

GW 40 205 8 236x195x89
N (1x25) + (7x10)

12
(1x25) + (7x10)

GW 40 207 12+1 326x217x89
N (3x25) + (10x10)

8
(3x25) + (10x10)

Rozvodnice pod omítku – 
Šedá RAL 7035 - IP 40 - (•)

VYBAVENÍ: Standardní: Rámečky pro zakrytí modulů. Funkční štítky. Pár kloubů.
Specifické: GW 40 205, GW 40 207, GW 40 209, GW 40 211, GW 40 213, GW 40 235, samolepící

štítek k vyplnění pro certifikaci dle italské normy CEI 23-51.
VLASTNOSTI: GW 40 201 e GW 40 202, dodávány bez dveří.

AS 01523
24+2

326x346x89
N (2x25) + (14x10)

6
(12x2) (2x25) + (14x10)

AS 01526
36+2

453x396x95
N (6x25) + (20x10)

3
(18x2) (6x25) + (20x10)

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm. Svorkovnice

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H N – poč. otvorů pro průřez (mm2)
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm) – poč. otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD
Rozvodnice bez svorkovnice. 
Dveře bílé.

(Kat. 2001 EUROBOX str. 48)

AS 01525 8 236x195x89
N (1x25) + (7x10)

12
(1x25) + (7x10)

AS 01522 12+1 326x217x89
N (3x25) + (10x10)

8
(3x25) + (10x10)

Rozvodnice pod omítku – 
Bílá RAL 9016 - IP 40 - (•)

VYBAVENÍ: Standardní: Rámečky pro zakrytí modulů. Funkční štítky. Pár kloubů.

VYBAVENÍ: Upevňovací šrouby.

GW 40 401 (1 x 25) +   (7 x 10) (1 x 25) +   (7 x 10) 20

GW 40 402 (3 x 25) + (10 x 10) (3 x 25) + (10 x 10) 20

GW 40 404 (5 x 25) + (14 x 10) (5 x 25) + (14 x 10) 20

Kód 
Svorkovnice Svorkovnice 

Balení
Gewiss

N
Poč. kusů

Počet otvorů pro průřez (mm2) Počet otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD - NA STĚNU I POD OMÍTKU
Izolované svorkovnice pro střední a zemnící vodič,
pro rozvodnice a skříně na stěnu i pod omítku

(Kat. 2001 EUROBOX str. 51)

Příslušenství pro technické zapojení

Kód 
Materiál

Balení/Celkem
Gewiss Poč. kusů

GW 40 422 Kov litý pod tlakem 1/10

SERIE 40 CD - NA STĚNU I POD OMÍTKU.
Bezpečnostní zámek válcový

(Kat. 2001 EUROBOX str. 51)

VYBAVENÍ: 2 klíče. Všechny klíče jsou dodávány s jednotným kódem.



11

Kód 
Poč. modulů Svorkovnice

Balení
Gewiss

EN 50022 N – poč.otvorů pro průřez (mm2) Poč. kusů
(17,5 mm) – poč.otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD
Rozvodnice pod omítku 
vybavené svorkovnicemi. 
Dveře plné kovové, kovový rám

(Kat. 2001 EUROBOX str. 55)

SH 43 011 12+2
N (1x25) + (3x16)+ (14x10)

4
(1x25) + (3x16)+ (14x10)

SHSH 43 012 24+4 N (2x25) + (6x16)+ (16x10) 4
(12x2) (1x25) + (3x16)+ (14x10)

SH 43 013
36+6 N (2x25) + (6x16)+ (22x10)

3
(12x3) (1x25) + (5x16)+ (22x10)

SH 43 014 48+8 N (2x25) + (6x16)+ (22x10) 2
(12x4) (1x25) + (5x16)+ (22x10)

Rozvodnice pod omítku, z kovu
Bílá RAL 9016 - IP 30 - (•)

VYBAVENÍ: Nadepsané samolepící štítky pro funkční identifikaci, úchytky pro zazdění. 
Ochrana proti napadání zdiva, certifikační štítek

Kód 
Poč. modulů Svorkovnice

Balení
Gewiss

EN 50022 N – poč.otvorů pro průřez (mm2) Poč. kusů
(17,5 mm) – poč.otvorů pro průřez (mm2)

SERIE 40 CD
Rozvodnice pro sádrokartonové stěny 
se svorkovnicemi. 
Dveře plné, kovové a kovový rám.
(GWT 850˚C)

(Kat. 2001 EUROBOX str. 55)

SH 43 031 12+2
N (1x25) + (3x16) + (14x10)

4
(1x25) + (3x16) + (14x10)

SH 43 032 24+4 N (2x25) + (6x16) + (16x10) 4
(12x2) (1x25) + (3x16) + (14x10)

SH 43 033
36+6 N (2x25) + (6x16) + (22x10)

3
(12x3) (1x25) + (5x16) + (22x10)

SH 43 034 48+8 N (2x25) + (6x16) + (22x10) 2
(12x4) (1x25) + (5x16) + (22x10)

VYBAVENÍ: Samolepící piktogramy pro funkční identifikaci, příčky a pásky k upevnění kabelů, 
odstranitelná přední stěna s otvory pro vstup (výměnu) kabelů, certifikační štítek.

VYBAVENÍ: 2 klíče s jednotným kódováním
(•) Úplná izolace dle normy EN 60439-1.

GW 40 463 Kov 1/10

Kód 
Materiál

Balení
Gewiss Poč. kusů

SERIE 40 CD
Bezpečnostní zámek pro rozvodnice 
pod omítku

(Kat. 2001 EUROBOX str. 55)

GW 48 681 6 138 x 169 x 70 175 x 210 1/6

GW 48 682 12 308 x 169 x 70 345 x 210 1/4

Kód 
Poč, modulů Rozměry Rozměry

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 zadní skříně čelní stěny
Poč. kusů

(17,5 mm) D x V x H (mm) V x H (mm)

VYBAVENÍ: Rámeček pro zakrytí modulů, funkční štítek, sada samořezných šroubů, 
samolepící štítek k vyplnění certifikace dle italské normy CEI 23-51.

SERIE 48 PTC
Sestavitelné skříně k zapuštění,ve vyšším krytí 
s čelními stěnami nárazuvzdornými, 
dveře průhledné kouřové
Šedá RAL 7035 – IP 55

(Kat. 2001 EUROBOX str. 74)

GW 48 686 4 308 x 169 x 70 345 x 210 1/4

Kód 
Poč, modulů Rozměry Rozměry

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 zadní skříně čelní stěny
Poč. kusů

(17,5 mm) D x V x H (mm) V x H (mm)

VYBAVENÍ: Funkční štítek, sada samořezných šroubů ˘ 4 x 32 Nerez.

(•) Úplná izolace dle normy IEC 536

SERIE 48 PTC
Kombinovaná skříňka k zapuštění ve vyšším krytí,
určená pro přístroje na DIN lištu a pro 2 příruby
85x70 mm – čelní stěna protideformační, dveře
průhlené, kouřové – šedá RAL 7035 – IP 55

(Kat. 2001 EUROBOX str. 74)

PTC: modulární krabice pod omítku, vybavené víkem,
rozbočovací, ovládací a rozvaděčové - IP 40 / IP 55 - (•)

GW 48 644 Kov litý pod tlakem 1/10

Kód 
Materiál

Balení/Celkem
Gewiss Poč. kusů

VYBAVENÍ: 2 klíče. Všechny klíče jsou dodávány s jednotným kódem.

SERIE 48 PTC
Bezpečnostní zámek válcový 
ve vyšším krytí - IP 55

(Kat. 2001 EUROBOX str. 77)

Příslušenství pro pro skříně PTC



12

SERIE 42 RV POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY



13

VYBAVENÍ: Dveře vybavené bezpečnostním zámkem se 2 klíči, samolepící obrázky „Rozbít sklo“, funkční štítek
a záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci.

(•) Úplnou izolaci dle normy EN 60439-1 je možné získat prostřednictvím použití záslepek na šrouby 
nebo úchytu GW 44 621.

GW 42 203 180 x 180 x 100 Červená RAL 3000 1/10

Kód 
Vnější rozměry

Balení/Celkem
Gewiss

D x V x H Barva
Poč. kusů

(mm)

VYBAVENÍ: Dveře vybavené bezpečnostním zámkem se 2 klíči, samolepící obrázky „Rozbít sklo“, funkční štítek
a záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci.

VLASTNOSTI: vnější rozměry D x V x H (mm): GW 42 206 e GW 42 207: 108 x 180 x 100
GW 42 202 e GW 42 208: 180 x 180 x 100

GW 42 206 Červená RAL 3000 1/10

GW 42 207 Šedá RAL 7035 1/10

GW 42 202 Červená RAL 3000 1/10

GW 42 208 Šedá RAL 7035 1/10

Kód 
Poč.modulů

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 Barva
Poč. kusů

(17,5 mm)

Pro ovladače,voliče a indikátory  ̆22 mm,viz seznam série 74 PS

VYBAVENÍ: Dveře vybavené bezpečnostním zámkem se 2 klíči, samolepícím obrázkem „Rozbít sklo“ a záslepkami na
šrouby pro dvojitou izolaci.

GW 42 204 108 x 180 x 100 Červená RAL 3000 1/10

Kód 
Vnější rozměry

Balení/Celkem
Gewiss

D x V x H Barva
Poč. kusů

(mm)

VYBAVENÍ: Tlačítko pro manuální spuštění po rozbití skla, samolepící obrázky „Rozbít sklo“ a „Stisknout tlačítko“,
,záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci,šrouby a doplňky pro zaplombování čelní stěny.

GW 42 201 120 x 120 x 50 Červená RAL 3000 1/10

Kód 
Vnější rozměry

Balení/Celkem
Gewiss

D x V x H Barva
Poč. kusů

(mm)

SERIE 42 RV
Ústředna ve vyšším krytí pro nouzové systémy
s osvětleným tlačítkem 10 (4) A - 380V~ - 1 NA + 1 NC
automatické spuštění při rozbití zaplombovaného
skla

(Kat. 2001 EUROBOX str. 82)

Ústředny ve vyšším krytí na stěnu pro alarmovou signalizaci,
prolomitelné sklo „Sicur Push“ - IP 55 - (•)

SERIE 42 RV
Ústředna ve vyšším krytí pro nouzové systémy
s otvorem ˘ 22 mm

(Kat. 2001 EUROBOX str. 82)

SERIE 42 RV
Ovládací nouzové a speciální ústředny 
ve vyšším krytí s lištou EN 50022

(Kat. 2001 EUROBOX str. 82)

Ovládací a nouzové ústředny ve vyšším krytí na stěnu,
prolomitelné sklo „Sicur Push“ - IP 55 - (•)

4

8

SERIE 42 RV
Ústředna ve vyšším krytí pro pohotovostní obsluhu
a speciální využití se zadní stěnou
z pozinkovaného plechu

(Kat. 2001 EUROBOX str. 82)

VYBAVENÍ: Dveře vybavené bezpečnostním zámkem s 1 klíčem,samolepícím obrázkem „Rozbít sklo“ 
a funkčními štítky.

VLASTNOSTI: vnější rozměry D x V x H (mm): 145 x 200 x 70 mm

(•) Úplná izolace dle normy EN 60439-1.

GW 42 231 Červená RAL 3000 1/10

GW 42 232 Šedá RAL 7035 1/10

Kód 
Poč. modulů Vnější rozm.

Balení/Celkem
Gewiss

EN 50022 D x V x H Barva
Poč. kusů

(17,5 mm) (mm)

4 145x200x70

SERIE 42 RV
Ovládací, nouzové a speciální ústředny ve vyšším
krytí pod omítku s lištou EN 50022

(Kat. 2001 EUROBOX str. 83)

Ovládací a nouzové ústředny ve vyšším krytí pod omítku,
prolomitelné sklo „Sicur Push“ - IP 55 - (•)

GW 42 216 70 x 60 Šedá Playbus 1/10

Kód Rozměry podložky
Barva

Balení/Celkem
Gewiss (mm) Poč. kusů

GW 32 452 Bílá 1/10

GW 32 453 Červená 1/10

Kód 
Barva

Poč. modulů Balení/Celkem
Gewiss PLAYBUS Poč. kusů

Až 2

VLASTNOSTI: Rámečky jsou určené pro bezpečnostní zámek GW 40 422, který se dodává jako doplněk.

GW 32 450 Bílá Výtah 1/10

GW 32 451 Červená Alarm 1/10

Kód 
Barva Použití Kontakty

Balení/Celkem
Gewiss Poč. kusů

Přístroje jsou dodávány se zabudovaným tlačítkem1 mm,bez žárovky.
Používají jednotku světelné signalizace typu ampule.

VYBAVENÍ: Doplňovací tlačítko o výšce 17mm pro spuštění kontaktů při rozbití skla

SERIE PLAYBUS
Samonosné rámečky výtahové/nouzové, 
zapojené se spínačem a světelným tlačítkem,
trojúhelníkový klíč a prolomitelné sklo - IP 40

(Kat. 2001 EUROBOX str. 83)

Rámečky výtahové/nouzové

1 + 1 NC
10A (AC1) / 6A (AC 15)

380V~

SERIE 42 RV
Kladívko na prolomení skla 
s univerzální upevňovací podložkou

(Kat. 2001 EUROBOX str. 83)

Příslušenství

SERIE PLAYBUS
Samonosné nouzové rámečky prázdné,
s trojúhelníkovým klíčem a prolomitelným sklem,
určené k vsazení modulárních přístrojů 
PLAYBUS - IP 40

(Kat. 2001 EUROBOX str. 83)



14

SERIE 44 CE ROZBOČOVACÍ KRABICE NA STĚNU VE VYŠŠÍM KRYTÍ



15

VLASTNOSTI A VÝHODY SÉRIE 44 CE

Snadná instalace
izolačního kompletu 
použitím úchytů GW 44 621
nebo krytkami na šrouby 
GW 44 622 / GW 44 623.

Snadnost upevnění přístrojů 
a zařízení díky kanálovým lištám.

Snadné zaplombování
díky plombovatelným šroubům.

Snadná údržba díky dvířkům,
která lze otevřít až do 90˚ na obou podélných
stranách (šrouby - patent GEWISS).

Široké postranní stěny 
umožňující sektorové zapojení
IP 56 se spojovacími články
GW 44 620.

Rozbočovací krabice s průchodkami IP 44/55
Vstup - trubka nebo vodič s průchodkou se stupněm
ochrany minimálně IP 44.

Rozbočovací krabice s neprůhledným víkem
a hladkými stěnami - IP 56
Vstup - průchodky ve vyšším krytí do prostředí
vlhkého nebo prašného.

Krabice pro průmyslové aplikace s průhledným
víkem
Instalace elektrického nebo elektronického zařízení 
v průmyslovém prostředí.

75˚ 75˚ 120˚

APLIKACE

AUTOMATIZACEELEKTROINSTALACEELEKTROINSTALACE



16

GW 44 001 ˘ 65 x 35 4/23 5/240

GW 44 002 ˘ 80 x 40 4/23 5/160

GW 44 003 80 x 80 x 40 6/23 5/ 90

Kód Vnitřní rozměry Vstupy Balení/Celkem
Gewiss (mm) ˘ mm Poč. kusů

SERIE 44 CE
Rozbočovací skříně s průchodkami pro kabely
a nízkým tlakovým víkem - IP 44

(Kat. 2001 EUROBOX str. 64)

Krabice na stěnu z GW PLASTU 75˚C
Šedá RAL 7035 - (•)

GW 44 004 100 x 100 x   50 60

GW 44 005 120 x   80 x   50 75

GW 44 006 150 x 110 x   70 40

GW 44 007 190 x 140 x   70 24

GW 44 008 240 x 190 x   90 12

GW 44 009 300 x 220 x 120 6

GW 44 010 380 x 300 x 120 4

GW 44 011 460 x 380 x 120 3

Kód Vnitřní rozměry
Materiál

Balení
Gewiss D x V x H (mm)

šrouby
Poč. kusů

víka

Ocel 
nerez

Plastové panty
zaplombovatelné

SERIE 44 CE
Rozbočovací krabice s průchodkami pro kabely
a nízkým víkem na šrouby - IP 55

(Kat. 2001 EUROBOX str. 64)

GW 44 204 100 x 100 x 50 100

GW 44 205 120 x   80 x   50 100

GW 44 206 150 x 110 x   70 50

GW 44 207 190 x 140 x   70 30

GW 44 208 240 x 190 x   90 14

GW 44 209 300 x 220 x 120 6

GW 44 210 380 x 300 x 120 4

GW 44 211 460 x 380 x 120 3

VYBAVENÍ: GW 44 211, záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci

Kód Vnitřní rozměry
Materiál

Balení
Gewiss D x V x H (mm)

šrouby
Poč. kusů

víka

SERIE 44 CE
Rozbočovací krabice s hladkými stěnami a pro
elektrické a elektronické zařízení –IP 56
Víko nízké – šedá RAL 7035

(Kat. 2001 EUROBOX str. 64)

GW 44 214 100 x 100 x 120 45

GW 44 215 120 x   80 x 120 55

GW 44 216 150 x 110 x 140 24

GW 44 217 190 x 140 x 140 16

GW 44 218 240 x 190 x 160 10

GW 44 219 300 x 220 x 180 6

GW 44 220 380 x 300 x 180 3

GW 44 221 460 x 380 x 180 2

VYBAVENÍ: GW 44 211, záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci

Ocel 
nerez

Plastové panty
zaplombovatelné

Víko vysoké – šedá RAL 7035

(•) Úplnou izolaci dle normy IEC 536,je možné získat prostřednictvím záslepek na šrouby GW 444 622 
nebo GW 44 623,nebo upevňovacích destiček z plastu GW 44 621.

Ocel 
nerez

Plastové panty
zaplombovatelné

Krabice na stěnu z GW PLASTU 120˚C
pro průmyslové využití šedá RAL 70355 - (•)

GW 44 404 100 x 100 x 50 108

GW 44 405 120 x   80 x   50 108

GW 44 406 150 x 110 x   70 50

GW 44 407 190 x 140 x   70 32

GW 44 408 240 x 190 x   90 16

GW 44 409 300 x 220 x 120 8

GW 44 410 380 x 300 x 120 4

GW 44 411 460 x 380 x 120 3

Kód Vnitřní rozměry
Materiál

Balení
Gewiss D x V x H (mm)

šrouby
Poč. kusů

víka

SERIE 44 CE
Krabice s hladkými stěnami pro elektrická
a elektronická zařízení – IP 56
Víko nízké – šedá RAL 7035

(Kat. 2001 EUROBOX str. 64)

GW 44 414 100 x 100 x 120 45

GW 44 415 120 x   80 x 120 55

GW 44 416 150 x 110 x 140 24

GW 44 417 190 x 140 x 140 16

GW 44 418 240 x 190 x 160 10

GW 44 419 300 x 220 x 180 6

GW 44 420 380 x 300 x 180 3

GW 44 421 460 x 380 x 180 2

Víko vysoké-šedá RAL 7035

GW 44 426 150 x 110 x   70 Ocel, nerez 50

GW 44 427 190 x 140 x   70 32

GW 44 428 240 x 190 x   90 16

GW 44 429 300 x 220 x 120 8

GW 44 430 380 x 300 x 120 4

GW 44 431 460 x 380 x 120 3

Víko nízké – průhledné

GW 44 436 150 x 110 x 140 Ocel, nerez 24

GW 44 437 190 x 140 x 140 16

GW 44 438 240 x 190 x 160 10

GW 44 439 300 x 220 x 180 6

GW 44 440 380 x 300 x 180 3

GW 44 441 460 x 380 x 180 2

VYBAVENÍ: GW 44 411, GW 44 421, GW 44 431, GW 44 441, záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci

Víko vysoké – průhledné

(•) Úplnou izolaci dle normy IEC 536,je možné získat prostřednictvím záslepek na šrouby GW 444 622 
nebo GW 44 623,nebo upevňovacích destiček z plastu GW 44 621.

Ocel 
nerez

Plastové panty
zaplombovatelné

Ocel 
nerez

Plastové panty
zaplombovatelné

Plastové panty
zaplombovatelné

Plastové panty
zaplombovatelné



17

SERIE 50/52 

GW 52 001 7 12,5 3 6 50/600

GW 52 002 9 16 5 8 50/600

GW 52 003 11 19 7 10,5 25/500

GW 52 004 13,5 20 9 12,5 25/500

GW 52 005 16 23 13 16 25/400

Kód Závit
Průměr spojovacího Pro vodiče o průměru

Balení/Celkem
Gewiss PG

otvoru Min. Max
Poč. kusů

(mm) (mm) (mm)

Doplňky z izolačního materiálu pro připojení trubek, 
lišt a kabelů

SERIE 52 PG
Šroubové průchodky z nárazuvzdorného polymeru 
Šedá RAL 7035 - IP 66

(Kat. 2001 EUROBOX str. 93)

VYBAVENÍ: Upevňovací matice 

GW 52 006 21 29
8 10

25/400
17 20

GW 52 007 29 37
13,5 15

25/350
21 26

GW 52 008 36 48
17 20

10/140
30 34

GW 52 009 42 54
36 39

6/120
40 43

GW 52 010 48 60
38 40

5/100
46 50

Kód 
Metrický Průměr spojovacího Pro vodiče o průměru

Balení/Celkem
Gewiss

závit otvoru Min. Max
Poč. kusů

(mm) (mm) (mm) (mm)

SERIE 52 PGM
Šroubové průchodky z nárazuvzdorného polymeru 
s metrickými závity, 
Šedá RAL 7035 - IP 68

(Kat. 2001 EUROBOX str. 93)

VYBAVENÍ: Upevňovací matice a těsnění

GW 52 042 12x1,25 12 3 6,5 50/600

GW 52 043 16x1,5 16 5 10 50/400

GW 52 044 20x1,5 20 10 14 25/300

GW 52 045 25x1,5 25 13 18 25/200

GW 52 046 32x1,5 32 18 25 25/150

GW 52 047 40x1,5 40 22 32 10/120

GW 52 048 50x1,9 50 30 38 6/90

GW 52 049 63x1,9 63 34 44 5/60

VYBAVENÍ: Upevňovací matice 

GW 52 024 13,5 20 16 9 12,5 15/300

GW 52 025 16 23 20 13 16 15/240

GW 52 026 21 29 25
8 10

15/240
17 20

GW 52 027 29 37 32
13,5 15

15/210
21 26

GW 52 028 36 48 40
17 20

6/ 84
30 34

GW 52 029 42 54 50
36 39

4/ 80
40 43

Kód Závit
˘ spojovacího pro trubky Pro vodiče o průměru

Balení/Celkem
Gewiss PG

otvoru ˘ vnější Min. Max
Poč. kusů

(mm) (mm) (mm) (mm)

SERIE 52 PGT
Šroubové průchodky z nárazuvzdorného polymeru, 
pro vložení tuhé trubky, 
Šedá RAL 7035 - IP 66

(Kat. 2001 EUROBOX str. 93)

VYBAVENÍ: Upevňovací matice

GW 50 415 16 20 25/200

GW 50 416 20 23 25/200

GW 50 417 25 29 25/150

GW 50 418 32 37 10/100

GW 50 419 40 48 6/  60

GW 50 420 50 54 5/  50

Kód 
Pro trubky Průměr 

Balení/Celkem
Gewiss

o vnějším průměru spojovacího otvoru
Poč. kusů

(mm) (mm)

SERIE 50 AC
Spojovací články trubka / krabice
z nárazuvzdorného polymeru 
Šedá RAL 7035 - IP 66

(Kat. 2001 EUROBOX str. 94)

MONTÁŽNÍ DOPLŇKY PRO ROZVODY


